
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000020 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKY  HMOT  PRO  VDZ  –  

DVOUKOMPONENTNÍ  PLAST  MODRÉ  BARVY,  

S DODATEČNÝM  POSYPEM  A  

DVOUKOMPONENTNÍ  PLAST  ČERVENÉ  BARVY,  

S DODATEČNÝM  POSYPEM 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

3. NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 269 79 675 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list žádosti nabídky ze dne 25.04.2023 podepsaný Ivo Baluskem, jednatelem společnosti 
NVB LINE s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, 

➢ Konsolidované čestné prohlášení účastníka ze dne 25.04.2023 o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace, podepsané Ivo Baluskem, jednatelem společnosti NVB LINE 
s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
 

§ 74 základní způsobilost (§ 74 ZZVZ) – požadavky platí pro obě části veřejné zakázky:  
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03.03.2023 prokazující základní způsobilost, 
➢ čestné prohlášení účastníka ze dne 25.04.2023 o splnění základní způsobilosti, podepsané Ivo 

Baluskem, jednatelem společnosti NVB LINE s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

➢ výpis z obchodního rejstříku ze dne 17.02.2023. 
  

§ 77 profesní způsobilost (§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ) – požadavky platí pro obě části veřejné zakázky 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03.03.2023 prokazující profesní způsobilost, 
➢ výpis z obchodního rejstříku ze dne 17.02.2023. 
➢ výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 28.03.2023, obsahuje předmět podnikání 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti 
,,Velkoobchod a maloobchod.“ 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000020 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 
§ 79 technická kvalifikace (§ 79 odst. 2 písmene b ZZVZ) - požadavky platí pro obě části veřejné zakázky: 

1. Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení nebude zohledňovat. 

Minimální úroveň: 

Seznam dodávek musí obsahovat pro jednotlivé dílčí části veřejné zakázky následující: 

pro dílčí část č. 1:  
Alespoň tři (3) dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dodávka 
dvoukomponentního plastu modré barvy o finančním objemu alespoň 500.000,- Kč bez DPH za jeden 
smluvní vztah, nebo alespoň jedna (1) dokončená dodávka obdobného charakteru, jako je předmět 
plnění zakázky, tj. dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy o finančním objemu alespoň 
1.500.000,- Kč bez DPH za jeden smluvní vztah, dokončených v průběhu posledních tří let před 
zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl dodávku ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných dodávek musí být alespoň 500.000,- Kč bez DPH za 
jeden smluvní vztah v případě tří dodávek anebo 1.500.000,- Kč bez DPH za jeden smluvní vztah 
v případě jedné dodávky. Dodávky realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 
 

pro dílčí část č. 2:  
Alespoň tři (3) dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dodávka 
dvoukomponentního plastu červené barvy o finančním objemu alespoň 500.000,- Kč bez DPH za jeden 
smluvní vztah, nebo alespoň jedna (1) dokončená dodávka obdobného charakteru, jako je předmět 
plnění zakázky, tj. dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy o finančním objemu alespoň 
1.500.000,- Kč bez DPH za jeden smluvní vztah, dokončených v průběhu posledních tří let před 
zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl dodávku ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných dodávek musí být alespoň 500.000,- Kč bez DPH za 
jeden smluvní vztah v případě tří dodávek anebo 1.500.000,- Kč bez DPH za jeden smluvní vztah 
v případě jedné dodávky. Dodávky realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 
 

Způsob prokázání kvalifikace: 

Předložením seznamu dodávek provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. Seznam musí vedle popisu předmětu dodávky obsahovat minimálně měsíc a rok realizace této 
dodávky, dodané množství a informaci o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek a 
identifikaci kupujícího (účastník uvede název společnosti, IČO, adresu sídla a kontaktní osobu 
kupujícího). Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  
 

➢ Seznam významných dodávek obdobného charakteru – Čestné prohlášení ze dne 25.04.2023 
podepsané Ivo Baluskem, jednatelem společnosti NVB LINE s.r.o. na základě stanoveného 
způsobu jednání dle výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
1. „Dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy“, termín realizace 10/2022, popis: 

dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy, finanční objem celkem: 514.800,- Kč bez 
DPH, identifikace objednatele: Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., Pavelkova 222/2, 
779 00 Bystrovany; IČO: 27848116; 

2. „Dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy“, termín realizace 07/2022, popis: 
dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy, finanční objem celkem: 506.850,- Kč bez 
DPH, identifikace objednatele: 3K ZNAČKY s.r.o., Juráskova 1519, 251 01 Říčany; IČO: 
25056271; 

3. „Dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy“, termín realizace 09/2022, popis: 
dodávka dvoukomponentního plastu modré barvy, finanční objem celkem: 599.500,- Kč bez 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000020 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

DPH, identifikace objednatele: 3K ZNAČKY s.r.o., Juráskova 1519, 251 01 Říčany; IČO: 
25056271; 

4. „Dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy“, termín realizace 05/2021, popis: 
dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy, finanční objem celkem: 535.500,- Kč 
bez DPH, identifikace objednatele: Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., Pavelkova 
222/2, 779 00 Bystrovany; IČO: 27848116; 

5. „Dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy“, termín realizace 05/2022, popis: 
dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy, finanční objem celkem: 617.760,- Kč 
bez DPH, identifikace objednatele: Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., Pavelkova 
222/2, 779 00 Bystrovany; IČO: 27848116; 

6. „Dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy“, termín realizace 05/2022, popis: 
dodávka dvoukomponentního plastu červené barvy, finanční objem celkem: 545.000,- Kč 
bez DPH, identifikace objednatele: 3K ZNAČKY s.r.o., Juráskova 1519, 251 01 Říčany; IČO: 
25056271. 

 
 


